[image: image1.png]

Совет депутатов муниципального образования
БольшеколпанскоЕ   сельскоЕ   поселениЕ

Гатчинского   муниципального   района

Ленинградской   области

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от «18» февраля  2020 г.

                 № 08
О внесении  изменений в  Реестр муниципальных услуг (функций) муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, утвержденный решением от 13.12.2019 № 93

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательствам, в соответствии с частью 7 статьи 11 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов № 10 от 01.02.2018 г. «Об утверждении Порядка формирования и ведения Реестра муниципальных услуг (функций) в муниципальном образовании Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Большеколпанское сельское поселение
РЕШИЛ:
1. Исключить  из Реестра  муниципальных услуг, оказываемых   администрацией  Большеколпанского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области, утверждённого решением Совет депутатов  от 13 декабря 2019 года № 93, следующие муниципальные услуги:

-   «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий» (п.34 Реестра);

- «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных» (п.23 Реестра).
2.  Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области.
Глава муниципального образования

Большеколпанское сельское поселение __________________ О. В. Лиманкин